
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
Doboz, Kossuth tér 3. sz. Tel:/Fax: 268-765.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. július hó 29-én (hétfőn)
15,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Az ülés helye: Községháza C épület tanácskozó terme

Jelen vannak: Simon István Tamás polgármester
                         Békési Mihály Tibor alpolgármester
                         Bondár Lajos képviselő
                         Nagy Sándor képviselő

            Pujuné Deme Anita képviselő
                         Kelemen Balázs képviselő
                         Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Tanácskozási joggal megjelent az ülésen:
Szabó Tibor aljegyző

További meghívottak:  Doboz Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata
szerint

Simon István Tamás polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a rendkívüli
nyílt képviselő-testületi ülés határozatképes. Hidvégi Julianna képviselő asszony jelezte távollétét.
A rendkívüli ülés összehívását a Gondozási Központ alapító okiratának módosítása indokolta. A
meghívó szerinti nyílt napirendi pontokat szeretném kiegészíteni 7. napirendi pontként, melynek
tárgya  „KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065  azonosítószámú  „Doboz  Nagyközség  csatornázásának  és
szennyvíztisztításának kiépítése” című pályázathoz kapcsolódó döntés”.

Amennyiben  nincs  kérdés  más  vélemény,  javaslat,  kérem,  szavazzunk  a  szóban  kiegészített
napirendről.

A polgármester ezt követően a Képviselő-testület nyílt ülésének  napirendjére a következő 
javaslatot tette: 

1.) Gondozási Központ alapító okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, és a szakmai
programok módosítása
     Előadó: Simon István Tamás polgármester
                   Nagy Judit Gondozási Központ vezetője

2.) A Mesekert Óvoda alapító okiratának, és a pedagógiai program módosítása
     Előadó: Simon István Tamás polgármester
                   Pujuné Deme Anita Mesekert Óvoda fk. vezetője

3.) „Határtalanul két keréken” Magyarország-Románia Határon Átnyúló Együttműködési Program
HURO pályázat finanszírozásával kapcsolatban felvett hitellel kapcsolatos döntés
      Előadó: Simon István Tamás polgármester
                   
4.) Pályázat  benyújtása  az  „alföldi  tanyák,  valamint  tanyás  térségek  megőrzése  és  fejlesztése
érdekében a települési és térségi fejlesztések támogatására” elnevezésű kiírásra
      Előadó: Simon István Tamás polgármester



5.) Doboz Nagyközség Önkormányzata Fenntartható Fejlődési Programjának módosítása
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

6.) Döntés civil szervezetek támogatására beadott kérelemről
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

7.)  KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065  azonosítószámú  „Doboz  Nagyközség  csatornázásának  és
szennyvíztisztításának kiépítése” című pályázathoz kapcsolódó döntés

 Előadó: Simon István Tamás polgármester

8.) Bejelentések

9.) Kérdések, interpellációk

Zárt ülés:
1. ) Első lakáshoz jutók támogatására irányuló kérelem elbírálása

Előadó: Simon István Tamás polgármester

2.) Bejelentések

3.) Kérdések, interpellációk

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
napirendi javaslatot elfogadta.

Az I. napirendi pont tárgyalása:

Az I. napirendi pont tárgya:  Gondozási Központ alapító okiratának, Szervezeti és Működési 
Szabályzatának, és a szakmai programok módosítása

A napirendi pont előadója:    Simon István Tamás polgármester
                        Nagy Judit Gondozási Központ vezetője

Az előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: A leírtakat nem kívánom kiegészíteni. Átadom a szót jegyző
asszonynak.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző: A korábbi módosítást nem fogadta el a MÁK, mivel az
intézmény neve nem egyedi.  Célszerűnek tűnik ezek alapján, hogy Dobozi Gondozási Központ
legyen az intézmény neve. Így újra tárgyalni kell az alapító okiratot módosító okiratot, az egységes
alapító okiratot is, továbbá az intézmény szervezeti és működési szabályzatát, valamint az egyes
feladatellátások szakmai programját is.

Nagy Judit Gondozási Központ vezetője: Nincs kiegészíteni valóm.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a határozati
javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:
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134/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Dobozi
Gondozási  Központ  határozat  mellékletét  képező  alapító  okiratát  módosító
okiratot,  az  egységes  alapító  okiratot,  a  módosított  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatot, és a Bölcsőde, családsegítés, gyermekjóléti szolgáltatás, támogató
szolgálat módosított szakmai programját, melyek az alapító okirat törzskönyvi
bejegyzése napjával lépnek hatályba. A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt,
hogy a határozat végrehajtása érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.
A Képviselő-testület  egyidejűleg hatályon kívül  helyezi  a 127/2013.  (VI.27.)
számú KT határozatát.

Határidő: 2013.augusztus 31.
Felelős: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

CD-n  mellékelve  az  Intézmény  SZMSZ-e,  és  a  szakmai  programok  egységes
szerkezetben.

A II. napirendi pont tárgyalása:

Az II. napirendi pont tárgya:   A Mesekert Óvoda alapító okiratának, és a pedagógiai program
módosítása 

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester
                     Pujuné Deme Anita Mesekert Óvoda fk. vezetője

Az előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Az  előterjesztést  nem  kívánom  kiegészíteni.  Kérdezem
intézményvezető asszonyt,  hogy kívánja-e kiegészíteni,  amennyiben igen, átadom a szót Pujuné
Deme Anita intézményvezető asszonynak.

Pujuné  Deme  Anita  Mesekert  Óvoda  fk.  intézményvezetője,  képviselő,  a  Pénzügyi  és
Ügyrendi Bizottság tagja: Az alapító okirat 16. b) pontjában a kisebbségi szót javaslom átírni,
helyébe „nemzetiségi” szó kerüljön.

Simon István Tamás polgármester: Van- e valakinek kérdése? 

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester: Amennyiben  nincs,  kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy
szavazzunk  az  első  határozati  javaslatról  az  előterjesztés  szerinti  változatlan  tartalommal,  a
határozat mellékletét képező alapító okirat,  illetve módosító okiratban a 16. b) pont szövege az
alábbi szerepelne: „b) Nemzeti, etnikai és más feladatai: Nemzetiségi óvodai nevelés – magyar
nyelvű cigány kulturális nevelés formájában.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

135/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Dobozi
Mesekert Óvoda határozat mellékletét képező alapító okiratát módosító okiratot,
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az egységes alapító okiratot,  melyek az alapító okirat törzskönyvi bejegyzése
napjával  lépnek  hatályba.  A Képviselő-testület  megbízza  a  jegyzőt,  hogy  a
határozat végrehajtása érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

Határidő: 2013.augusztus 06.
Felelős: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a második
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

136/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Dobozi
Mesekert  Óvoda  határozat  mellékletét  képező  pedagógiai  programját  2013.
szeptember 1-jei hatállyal. A Képviselő-testület megbízza Pujuné Deme Anita
intézményvezetőt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Határidő: 2013.szeptember 10.
Felelős: Pujuné Deme Anita Dobozi Mesekert Óvoda fk. vezetője

CD-n mellékelve a Dobozi Mesekert Óvoda pedagógiai programja.
A III. napirendi pont tárgyalása:

A III.  napirendi  pont  tárgya:  „Határtalanul  két  keréken”  Magyarország-Románia  Határon
Átnyúló Együttműködési Program HURO pályázat finanszírozásával kapcsolatban felvett hitellel
kapcsolatos döntés

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester:  Az előterjesztésben leírtuk, hogy mi indokolja a határozati
javaslatot. Van-e valakinek kérdése, véleménye, más javaslata?

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a határozati
javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

137/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a HURO/0802/146. sz.
projekt  „Határtalanul  két  keréken”  Magyarország-Románia  Határon  átnyúló
Együttműködési Program keretében megvalósuló kerékpárút megvalósításához
a 143/2012. (IX.13.) számú KT határozat alapján felvett 58.530.120,- ft összegű
támogatás  megelőlegezési  hitel  végső  lejárati  idejét  2013.  augusztus  31-ről
2013.  december  31-re  módosítja.  A  Képviselő-testület  megbízza  a
polgármestert,  hogy  a  határozat  végrehajtása  érdekében  hivatalán  keresztül
tegye  meg  a  szükséges  intézkedéseket,  a  hitelszerződés  módosítása  iránti
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kérelmet  nyújtsa  be  az  OTP  Bank  Nyrt-hez.  A  Képviselő-testület  a  hitel
költségeit  az  önkormányzat  költségvetésében  az  egyéb  folyó  kiadások
előirányzatai terhére biztosítja.

Határidő: 2013. augusztus 15.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

    Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

A IV. napirendi pont tárgyalása:

A IV. napirendi pont tárgya:   Pályázat benyújtása az „alföldi tanyák, valamint tanyás térségek
megőrzése és fejlesztése érdekében a települési és térségi fejlesztések támogatására” elnevezésű
kiírásra

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: A jogszabályi háttér lehetővé teszi, hogy mi is benyújtsuk a
pályázatot,  és  gazdagodna a  település  egy gréderrel.  Van-e valakinek kérdése,  véleménye,  más
javaslata.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatról. 

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

138/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  dönt  abban,  hogy
pályázatot  nyújt  be  a  tanyás  térségek  külterületi  földútjainak  karbantartását,
rendszeres felújítását biztosító vontatott munkagépek, eszközök beszerzésére a
Tanyafejlesztési  Program előirányzat  keretében  nyújtott  támogatás  2013.  évi
igénybevételének feltételeiről szóló 56/2013. (VI.29.) rendelet alapján. 
A gépbeszerzés bekerülési költsége max.:      6 840 220 Ft
Támogatási igény: (90 %) max.:                   6 156 200 Ft
Saját erő: (10 %) max.:                                     684 020 Ft
A  Képviselő-testület  az  önerő  fedezetét  biztosítja  az  önkormányzat
költségvetésében  a  felhalmozási  kiadások  között,  az  OTP  tőkegarantált
pénzpiaci alap árfolyamnyereségéből származó többletbevétel terhére.

Határidő: 2013. augusztus 7.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Az V. napirendi pont tárgyalása:

Az  V.  napirendi  pont  tárgya:   Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Fenntartható  Fejlődési
Programjának módosítása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester
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Az előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester:  Nem szeretném kiegészíteni. Van-e kérdés, vélemény, más
javaslat?

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatról. 

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

139/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete módosítja a 225/2012.
(XII.12.)  számú határozatával  elfogadott  Doboz  Nagyközség Önkormányzata
Fenntartható Fejlődés Programját.  A módosításokkal egybe foglalt Program a
határozat mellékletét képezi.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

CD-n mellékelve az Önkormányzat Fenntartható Fejlődés Programja.

A VI. napirendi pont tárgyalása:

A VI. napirendi pont tárgya:  Döntés civil szervezetek támogatására beadott kérelemről

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: A Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesülete benyújtotta
pályázatát,  mivel  a  Dobozi  helyi  szervezete  önállóan  nem  nyújthatja  be.  A Képviselő-testület
meghatározhatja egyben, hogy mire adja ezt a pénzt. Kirándulások és rendezvények költségeinek
fedezetére kérik. A Képviselő-testület által eddig nyújtott támogatások: 

Dobozi Polgárőr Egyesület 60.000,- 
Dobozi Kézilabda Közhasznú Egyesület                  200.000,-
Dobozi Szabadidős Tömeg és Versenysport Egyesület     650.000,-  
Dobozi Iskoláért Alapítvány 50.000,-    
Dobozi Simák Biliárd Klub 50.000,- 
Petőfi Horgász Egyesület 40.000,-              
Dobozi Óvodáért Alapítvány 50.000,-
Dobozi Szabadidős és Mozgáskultúra Közhasznú Sportegyesület 50.000,-

Szabó Tibor aljegyző: Van még egy kérelem a Vöröskereszttől, de ott hiánypótlás szükséges.

Simon István Tamás polgármester:  Kérem,  hogy adjatok javaslatot,  hogy mennyi támogatást
nyújtsunk a szervezetnek.

Pujuné  Deme  Anita  képviselő,  a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  tagja: 50.000,-  forintot
javaslok.
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Kelemen  Balázs  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  elnöke:  Egyetértek
képviselő asszony javaslatával.

Simon István Tamás polgármester:  Van-e más javaslat. Amennyiben az összegre vonatkozóan
nincs, kérdés még, hogy mire nyújtsuk. A pályázati  kérelemben szerepel,  hogy kirándulások és
rendezvények költségeinek fedezetére kérik a támogatást, és mellékelték a dobozi helyi szervezet
2013.  évi  költségvetését,  melyben  összefoglalták,  hogy  milyen  kirándulásokat,  rendezvényeket
kívánnak szervezni. Célszerű nem kiemelni ebből egy programot, mert ha valamilyen más okból az
elmarad,  nem  tudják  a  támogatást  jogszerűen  felhasználni.  Javaslom,  hogy  általánosan
fogalmazzuk  meg,  és  csatoljuk  a  határozathoz  a  költségvetésüket  mellékletként.  Van-e  kérdés,
vélemény, más javaslat?

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester:  Kérem a Képviselő-testületet,  hogy szavazzunk az alábbi
határozati  javaslatról:  „Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a
Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesületét 50.000,- forint támogatásban részesíti a szervezet
által beadott pályázat alapján az államháztartáson kívüli pénzeszközátadás terhére a dobozi helyi
szervezet határozat mellékletét képező 2013. évi költségvetési kiadásaira.”

A  Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül-  a
következő határozatot hozta:

140/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak
Békés Megyei  Egyesületét  50.000,-  forint  támogatásban részesíti  a  szervezet
által  beadott  pályázat  alapján  az  államháztartáson  kívüli  pénzeszközátadás
terhére  a  dobozi  helyi  szervezet  határozat  mellékletét  képező  2013.  évi
költségvetési kiadásaira.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

A VII. napirendi pont tárgyalása:

A VII. napirendi pont tárgya: KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065 azonosítószámú „Doboz Nagyközség
csatornázásának és szennyvíztisztításának kiépítése” című pályázathoz kapcsolódó döntés

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az előterjesztés mellékelve.

Szóbeli kiegészítés nem volt.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatról. 

A Képviselő-testület  6  jelenlévő  képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:
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141/2013.(VII.29.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  elfogadja  a
polgármester határozat mellékletét képező írásos tájékoztatását a Környezet
és  Energia  Operatív  Program  támogatási  rendszeréhez  benyújtott
KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065  azonosítószámú  „Doboz  Nagyközség
csatornázásának  és  szennyvíztisztításának  kiépítése”  című  pályázathoz
kapcsolódó közbeszerzésekről.

A  Képviselő-testület  megállapítja  az  írásos  tájékoztató  alapján,  hogy  a
támogatási szerződés 2. számú, a „Projektelemek költségvetési táblája” című
mellékletében  részletezett  költségátcsoportosítások  után  a  projekt
elszámolható  költsége  2.141.990.830  Ft-ról  2.372.721.734  Ft-ra,  tehát  15
%-ot meg nem haladó mértékben megemelkedett.

A Képviselő-testület az indoklás alapján felhatalmazza a polgármestert, hogy
kérelmezze a 2011. szeptember 29-én hatályba lépett Támogatási Szerződés
módosítását a 4/2011. (I.28.) Korm. rendelet 61/A. § (1) bekezdése alapján a
projekt  elszámolható  költségének  230.730.904  Ft-tal  történő  növekedése
miatt.

A Képviselő-testület  egyben  dönt  arról,  hogy  az  elszámolható  költségek
növekedése  miatt  szükséges,  többlet  önerőt  35.757.478.-  Forint  azaz
harmincötmillió-hétszázötvenhétezer-négyszázhetvennyolc Forint összegben
biztosítja  az  önkormányzat  2014.  és  2015.  évi  költségvetésében  a
felhalmozási kiadások között, melynek fedezete az NFÜ önerő támogatása
és a lakossági hozzájárulások.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

VIII. Bejelentés

A Békési Hulladékgyűjtő Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés felmondása

Előadó: Simon István Tamás polgármester

Simon István Tamás polgármester: A jogszabályi környezet változása miatt fel kellett mondani a
Békési Hulladékgyűjtő Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződést. Felkérem jegyző asszonyt, hogy
ismertesse  azt  a  jogszabályi  környezetet,  mely  alapján  intézkedni  kellett,  valamint  tájékoztatni
szeretném a Képviselő-testületet, hogy a 2013. évi CXIV. törvény értelmében 2013. július 1-től a
magánszemélyek  szemétdíjára  vonatkozóan  is  érvényesíteni  kell  a  rezsicsökkentést.  Doboz
esetében  ez  pontosan  azt  jelenti,  hogy  gyakorlatilag  a  2011.  évi  szemétdíj  4,2%-kal  növelt
összegének 90%-a szedhető be szemétdíjként, azaz bruttó havi 1.570,- Ft helyett 1.339,- Ft-ot kell a
lakosságnak megfizetnie.

Hrabovszkiné  Dandé  Szidónia  jegyző: A Békési  Hulladékgyűjtő  Kft  2013.07.16-i  keltezésű
tájékoztatása  alapján  nem rendelkeznek  azokkal  a  feltételekkel,  amelyeket  a  hulladékról  szóló
2012.  évi  CLXXXV.  törvény  előír  a  jövőbeni  közszolgáltatási  tevékenység  folytatására
vonatkozóan.  Ennek  értelmében  a  2013.  július  31-i  időponttal  fel  kellett  mondani  a  Békési
Hulladékgyűjtő Kft. és Doboz Nagyközség Önkormányzata között 2007. december 28. napján a
település szilárd hulladék begyűjtés, szállítás és hulladék ártalmatlanítás közszolgáltatás tárgyában
kötött Közszolgáltatási Szerződést Doboz Nagyközség Önkormányzata nevében a Ht. 37. § (1) c)
pontja és a Közszolgáltatási Szerződés 6. pontja alapján. A felmondási idő a Ht. 37. § (2) bekezdése
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és a szerződés 6.9 pontja értelmében 6 hónap, mely idő alatt a törvény és a szerződés szerint is a
hulladékszállítási  közszolgáltatást  el  kell  látnia  a  közszolgáltatónak,  a  Békési  Hulladékgyűjtő
Kft-nek.

Békési Mihály Tibor, képviselő, alpolgármester: A 2014. évben ezek szerint más fog szolgáltatni
a településen?

Bondár  Lajos  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  tagja:  Csak  az  a  cég
szolgáltathat,  amely  állami  vagy  önkormányzati  tulajdonban  van,  illetve  rendelkezik  OHÜ
minősített  engedéllyel.  A  Békési  Hulladékgyűjtő  Kft.  csak  hulladékszállítási  engedéllyel
rendelkezhet,  közszolgáltatási  szerződést  nem  köthet.  A  Békés-Manifestnél  közszolgáltatási
engedélyezési eljárás van folyamatban. A jövőben a jogszabályoknak megfelelően 3 évre kell majd
a  szerződést  kötni,  utána  újra  3  évre  meghosszabbítható.  Gyakorlatilag  nem  szükséges
közbeszerzési  eljárás,  mert  csak  önkormányzati  vagy  állami  tulajdonú  céggel  köthető
közszolgáltatási  szerződés,  ráadásul  nincs  jelenleg  olyan  cég,  aki  rendelkezik  a  szükséges
engedélyekkel, és nincs versenyhelyzet sem a törvényi szabályozás miatt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Jelenleg  nem  igényel  képviselő-testületi  döntést,  csak
tájékoztatni  szerettem volna  a  testületet,  de  a  jövőben  a  közszolgálati  szerződés  megkötéséről
döntenie kell majd a Képviselő-testületnek.

IX. Kérdés, interpelláció

Simon István Tamás polgármester: Megadom a szót kérdésekre, interpellációkra.

Bondár Lajos képviselő, a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottsága tagja:  A körgát belső része
szépen le van takarítva, de a külső oldala nincs. Kinek kellene azt rendben tartania?

Simon István Tamás polgármester:  Nekünk, a mi üzemanyagunk terhére, ilyen önkormányzati
finanszírozás mellett az önkormányzat nem bír ezzel a feladattal.

Mivel több tárgy nem volt a polgármester megköszönte a részvételt, és a nyílt ülést 16.00 órakor
bezárta. 

k.m.f.t.

  Hrabovszkiné Dandé Szidónia                             Simon István Tamás
                jegyző                                                             polgármester

9


	Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
	Jelen vannak: Simon István Tamás polgármester

